Semoga Allah SWT meridhoi dan mencatat ikhtiar kita bersama dalam Rapat Paripurna ini sebagai bagian dari amal terbaik kita untuk kemajuan bangsa dan negara Indonesia tercinta.

Atas perhatian Pimpinan dan Anggota DPR-RI serta hadirin sekalian kami ucapkan terima kasih.

Billahi taufiq wal hidayah

Wassalamu'alaikum Warohmatullohi Wabarokatuh.

Jakarta, 5 Muharram 1441 H
5 September 2019 M

**PIMPINAN
FRAKSI PARTAI KEADILAN SEJAHTERA
DEWAN PERWAKILAN RAKYAT REPUBLIK INDONESIA**

Ketua,

DR. H. Jazuli Juwaini, M.A.
A-117

Sekretaris,

H. Sukamta, Ph. D.